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

хороший вариант, хорошая доплата. Тел. 

8 (902) 274-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, стеклопа-

кеты, м/к двери, остается встроенный 

шкаф-купе, водонагреватель, на 3-комн. 

кв-ру с нашей доплатой. Рассмотрим все 

варианты. Тел. 8 (902) 500-72-30

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, средний этаж, на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской поли-
клиники, на  кв-ру с меньшей площадью, 
по договоренности. Тел. 8 (932) 612-77-05

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №2, средний 
этаж, на 2-комн. кв-ру. Рассмотрим до-
плату ипотекой или маткапиталом. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ремонт, ул. Мира, 42, 
на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 этаж, на 2-комн. кв-ру. 

Или продам. Тел. 8 (932) 122-10-36

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ деревянный дом на кв-ру. Тел. 8 (982) 
733-98-88

 ■ дом с газом. Или продам. Рассмо-

трю варианты. Собственник. Тел. 8 (953) 

380-31-18

 ■ отличный дом 100 кв.м, есть все, п. 

Краснояр, на 2-комн. кв-ру или дом в г. 

Ревде. Доплата по договоренности. Тел. 

8 (922) 197-02-97

 ■ жилой дом в Совхозе на два жилья. Тел. 

8 (922) 123-90-98

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ 1/2 доля в 2-комн. кв-ре, БР, площадь 
комнаты 15 кв.м, состояние кв-ры хоро-
шее. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната 17,2 кв.м, в 2-комн. кв-ре, БР/
ПМ, 1/5, этаж высокий, заменен стеклопа-
кет, квартира очень теплая, р-н шк. №29. 
Чистая продажа. Рассмотрим ипотеку, сер-
тификаты. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната 18 кв.м, 3 эт., К. Либкнехта, 33, 
сост. супер! Недор. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната 18 кв.м. Цена 750 т.р. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ комната 20 кв.м, ул. Цветников, 38. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ комната 31 кв.м, Энгельса, 54, 4/4, с 
балконом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре с одними со-
седями, 22 кв.м,  ж/б перекрытия. Места 
общего пользования в хорошем состоя-
нии. Возможен расчет маткапиталом. Тел. 
8 (932) 127-61-19

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (982) 734-64-13

 ■ комната в кирпичном доме, 4/5, 18 кв.м, 
вода в комнате, пластиковое окно. Цена 
790 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 14 кв.м, 
цена 599 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ комната. Тел. 8 (922) 022-19-67

 ■ комната с мебелью. Тел. 8 (922) 141-
43-16

 ■ комната, ГТ. Тел. 8 (912) 290-92-11

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната. Тел. 8 (950) 563-58-52

 ■ комната. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. Зы-

кина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-во. 

Цена 1700 т.р. Рассмотрю обмен на 2-комн. 

кв-ру, МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. 

Тел. 8 (902) 447-17-69

 ■ комната 13,5 кв.м. Цена 550 т.р. Чистая 

продажа. Торг. Тел. 8 (963) 444-05-30

 ■ комната 17 кв.м, ул. Цветников, 41. Це-

на 690 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ комната в 2-комн. кв-ре или 2-комн. 

кв-ра в р-не автостанции. Тел. 3-38-24, 8 

(919) 380-84-80

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, одни соседи, 

р-н шк. №3, теплая. Собственник. Недо-

рого. Тел. 8 (982) 690-95-98

 ■ комната в общежитии, 18,1 кв.м, 4 этаж. 

Тел. 8 (912) 273-33-91

 ■ комната в общежитии, с мебелью, в хо-

рошем состоянии. Возможен обмен на дом 

или авто. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ комната в центре, 20 кв.м. Цена 550 т.р. 

Тел. 8 (922) 116-70-72

 ■ комната за маткапитал, 13,5 кв.м, ти-

хий центр, идеальное состояние, соседи 

женщины с детьми, ул. Чайковского. Цена 

590 т.р. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ комната, ГТ, 14 кв.м, ул. К. Либкнехта, 

33, 4 этаж. Цена 530 т.р. Тел. 3-97-86

 ■ срочно! Недорого! комната, ул. Чехова, 

14, 19 кв.м, 1 этаж, счетчики х/г воды, пла-

стиковое окна на юг. Тел. 8 (902) 261-90-61, 

с 10.00 до 13.00

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн.  кв-ра,  СП, 41 кв.м. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, УП, ул. 
Энгельса, 34. Цена 900 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра с хорошим ремонтом. Тел. 
8 (904) 982-85-46

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра,  ул. Энгельса, 58. Тел. 8 
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
2 в/п/н БР Цветников, 52 45,8 4/5 + Р Р — 1650
2 в/п ХР Цветников, 31 42,1/30,8 2/5 + С См — 1650
2 в/п УП Кирзавод, 21 50,3 5/5 + Р Р + 1650
2 ч/п БР Российская, 40 46/32 4/5 + Р Р — 1670
2 ч/п УП П.Зыкина, 8 52 2/5 + Р Р — 1670
2 ч/п УП П.Зыкина, 28 51,8 5/5 + Р Р — 1750
2 ч/п СТ Цветников, 24 61,9/39,2/7,5 1/2 — Р Р 1750
2 ч/п УП Энгельса, 54а 50,7/30 4/5 + Р Р — 1750
2 ч/п УП Спортивная, 43а 50,1/30,1 4/5 + Р Р — 1750
2 ч/п БР Российская, 42 45,8/31,8 4/5 + Р Р — 1800
2 в/п БР Спортивная, 43 45 3/5 + Р Р — 1800
2 ч/п УП П.Зыкина, 11 52,7/30,6 4/5 + Р Р — 1900
2 в/п СТ Жуковского, 17 54,5 3/3 + С Р — 2050
2 в/п УП Мичурина, 44 62,8/39,9/9,9 5/5 Л С Р + 2860

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 в/п УП Строителей, 20 60,8 3/4 + Р 1р — 1700
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1750
3 ч/п ХР О.Кошевого, 21 55,6 3/5 + С 1р — 1800
3 ч/п БР Спартака, 3 58,8/45 4/5 + Р 1р — 1900
3 ч/п БР Энгельса, 61 58,6/42,3 3/5 + С Р — 2000
3 в/п УП П.Зыкина, 8 71,7/49,2 1/5 — Р Р + 2100
3 в/п УП П.Зыкина, 8 65,6/40 1/5 — Р Р — 2150
3 ч/п БР Российская, 40 58,9/43,3 5/5 + Р 1р — 2150
3 ч/п УП П.Зыкина, 30 61,9/38,8 7/9 + Р Р — 2190
3 в/п УП П.Зыкина, 44/2 64,2/39,4 6/9 + Р Р — 2250
3 в/п УП О.Кошевого, 31 64,4/40,7/8 1/5 Л Р Р — 2270
3 ч/п УП Кирзавод, 17 65/39,9 4/5 + Р Р — 2400
3 ч/п БР Цветников, 52 58,5 3/5 + С Р + 2450
3 ч/п БР Ковельская, 9 58/44,7 3/5 + С Р 2500
3 ч/п СТ Чайковского, 23 79,3/48,9/8 3/3 + Р Р + 2600
3 ч/п СТ Чехова, 24 65,4/48,7/6,5 2/3 + С 2р + 2700
3 ч/п УП Ярославского, 6 83,6/47,3 2/9 2Л Р Р — 3200
4 в/п БР Спартака, 11 61,6 2/5 — Р 3р 2100
4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р + 2600
4 в/п УП Мира, 42 74,4 9/9 + Р Р + 2850
4 в/п УП Мира, 42 74,4/49,6 8/9 + Р Р 2900
4 п/р УП П.Зыкина, 13 74,3/48,1 6/9 + Р Р 2950

Объекты под магазины или офисы
1 ч/п ХР Мира, 10 31,1/18,4 1/4 — С — — 2100
3 в/п БР М.Горького, 41 58,8/43,3/6,7 1/5 — С 1р + 3000
4 ч/п УП Чехова, 43 76,2/48,5/8,7 1/5 — С 2р + 3100

Объекты в других городах

1 ч/п УП Дегтярск, 
Гагарина, 13 31,3 5/5 + С — — 900

2 ч/п ХР Первоуральск, 
Ватутина, 52а 42/30 2/5 + С См — 1500

2 в/п УП Первоуральск, 
Емлина, 23 49,8/28,2/10,07 2/16 + Р Р — 1850

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■ Садовый участок с домом, СОТ УПП ВОС «Факел» .....350 ■  Садовый участок (531 кв.м) с домом (23,4 кв.м), 
СОТ «Заря-4» ......................................................................................480

■   Шлакоблочный жилой дом (50 кв.м.), печное отопление, 
в 30 м центральный водопровод,  СОТ «СУМЗ-1» ..........900

■  Дом, 30,6/23,8 кв.м, печное отопление, скважина, 
з/у 600 кв.м, ул.Мичурина ..........................................................1350

■  Дом 42,9 кв.м, газовое отопление, централизованное 
водоснабжение, баня, з/у 6 соток, 
ул. Старых Большевиков ..........................................................1600

■  Дом, 57,7 кв.м, газовое и печное отопление, 
водоснабжение централизованное, з/у 600 кв.м, 
ул. Островского ..............................................................................1750

■  Дом, 30,6/23,8 кв.м, печное отопление, скважина, 
з/у 1355 кв.м, ул.Мичурина .......................................................2050
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

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■  2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. № 29, 4 
этаж, за 1550 т.р Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №29. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. П. Зыкина, 20, в 
хорошем состоянии. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, Чехова, 37, 3/5, 
пл. окна, 1600 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Цена 1550 т.р. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. С. Космонавтов, 5а, 
1/5, 37 кв.м. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, за 890 т.р. Тел. 
8 (952) 728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28,4 кв.м, ул. С. Космо-
навтов, 1, дорогой ремонт и мебель. Вы-
годная цена. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, ул. Россий-
ская, 26. Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, П. Зыкина, 11, 4/5, рем., ц. 
1700 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, П. Зыкина, 14, 1/5, балкон, 
1700 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, Мира, 1б, 4/5, рем., ц. 
1680 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ремонт. Тел. 8 (904) 
982-85-46

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ремонт, 
1/10. Ц. 2250 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 46 кв.м, 2/3, ул. Эн-
гельса, 34, очень теплая. Или меняю на 
1-комн. кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, п. Солнечный, 3, 1/3, 
ремонт, чистая, свободна. Цена 2370 т.р. 
Торг. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 
(892) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,7 кв.м, 2 этаж. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 61,9 кв.м. Цена 1850 
т.р. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, перепланировка уза-
конена, поменяна проводка, сейф-двери, 
пластиковые окна, балкон застеклен, 
обшит панелями, м/к двери поменяны, в 
комнатах ламинат, в коридоре и на кухне 
линолеум, потолки натяжные. С/у совме-
щен, кафель, трубы и сантехника поме-
няны, новый водонагреватель. Остается 
встроенный кухонный гарнитур. Цена 2350 
т.р. Возможен торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул.  Ковельская, 15. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 52. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП квартиру, 4 этаж, ул. 
Энгельса, 54а. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ремонт. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. Мира, 29, в хор. 
сост. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, ул. Интер-
националистов, 36.  Цена 2100 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, 4/5, пластико-
вые стеклопакеты, трубы поменяны. Цена 
1750 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в отличном состоянии. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Совхоз, 52/31/9 кв.м, 
стеклопакеты, сейф-двери, м/к двери, 
натяжной потолок, радиаторы, лоджия 
застеклена, отделана пластиком. Чистая 
продажа. Рассмотрим сертификаты, ипо-
теку. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, стекло-
пакеты, сейф-двери. Рассмотрю вариант 
обмена на 1-комн. кв-ру, р-н шк. №10, по 
договоренности. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, 
1/9, 60 кв.м. Остается кухня, шкаф-купе, 
лоджия застеклена. Цена 2800 т.р. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 5/5, 
50 кв.м., комнаты раздельные, с/у раз-
дельный, состояние хорошее. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26. Цена 
1900 т.р. Тел. 8 (902) 410-49-97 

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, р-н ТЦ «Квар-
тал». Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 734-64-13

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м. Цена 900 т.р. Или 
меняю. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Урал-
маш, рядом станция метро «Машинострои-
телей», 46 кв.м, 8/9, ц. 3500 т.р. Тел. 3-28-75, 
8 (922) 223-37-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 23. Не 
агентство. Тел. 8 (982) 755-30-99, 8 (982) 
755-30-77

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 1 этаж, 
ремонт, пластиковые окна, сейф-двери, 
встроенная кухня. Тел. 8 (922) 208-99-26

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,3/30,3/8,5 кв.м, ул. 
Энгельса, 45а, комнаты изолированные, 
пластиковые окна, поменяны м/к двери, 
отличный ремонт, сейф-двери, лоджия 
застеклена. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (929) 
218-97-55

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, недорого. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 233-77-69

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в тихом центре, 2 этаж, 

ул. Азина, 57, 43 кв.м, со всей мебелью, 

никто не прописан, документы готовы. 

Цена 1490 т.р. Рассмотрим ипотеку или 

маткапитал. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра или комната с балко-

ном. Без агентств. Тел. 3-38-24, 8 (919) 

380-86-80

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, 43 кв.м, СТ, 

2 этаж, ул. Жуковского, 28. Цена 2000 р. 

Собственник. Тел. 8 (992) 007-29-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, 44,3 кв.м, кирпич-

ный дом, р-н рынка «Хитрый». Цена 

1550 т.р. Тел. 8 (922) 034-68-17, 8 (922) 

034-68-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Российская, 

14, в хорошем состоянии, косметический 

ремонт, сейф-двери, счетчики. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру с доплатой. Недорого. 

Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 2-комн. кв-ра, 40,3 кв.м, 2 этаж, напро-

тив стоматологии. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (912) 207-19-37

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, 2 этаж. Цена 

1600 т.р. Тел. 8 (908) 907-16-50

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м. Тел. 8 (922) 

116-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Комсомоль-

ская, 72, 41,7 кв.м, 5/5, пластиковые сте-

клопакеты на кухне, лоджия застеклена, 

санузел раздельный, счетчики на воду, 

2-тарифный на эл-во, сейф-двери, домо-

фон. Цена 1650 т.р. Торг. Или меняю. Тел. 

8 (922) 118-93-75

Объект Цена т. р.

Зем. участки п. Шумиха 10-15 соток, № 191, 200, 201 100-120
Зем. участки п. Гусевка, 10-15 соток. 100-550
Зем. уч. п. Ледянка, 15 сот., земли сельхоз назначения 120-150
Зем. участки с. Мариинск, 10-15 соток, э/э, для ИДС. 150-500
Зем. участки п. Краснояр, 10 соток 150-250
З/уч-ки с. Кунгурка, уро-ще Дегтяные, Хрустальная 13-15 сот. 250-590
Зем. уч. Биатлон СОТ "Надежда" 5,5 соток, э/э 320
Зем. уч. ул. Декабристов 10 сот., э/э 380
Зем. уч. Биатлон, ул. Апрельская 10 сот. 430-450
Зем. уч. Ул. Металлистов 5,7 соток, для ИЖС 500
зем. уч. Ёлочка, 7 сот. В собственности, 2 летних домика 500
Петровский дачи, Черничная, з/у 13 сот., ИЖС 500
Зем. уч. Вишневая, 10 сот., экологически чистый р-н 600
Зем. уч. Ул. Чернышевского 12 соток, для ИЖС 630
Зем. уч. г. Первоуральск, п. Билимбай, ул. Кирова, 47 соток. 3 500
п. Ильчевка СОТ №4, дом 20 кв. м, з/у 19 сот., печь, колодец 170
Зем. уч. 6 сот., дом 24 кв. м, СНТ «Вишенка», э/э, печь 200
п. Гусевка, 4 улица, дом блоки 38 кв. м, з/у 10 сот., баня кирпич. 300 торг
СОТ Заря 4, дом 36 кв. м., з/у 5,5 сот., э/э, насаждения 400
СОТ «Восток», 2-эт. Дом на фун., з/у 5,5 сот., печь, насаждения 430
Дом дер. 2-х эт., п. Гусевка, СОТ "Надежда", 10 сот., баня 460
СОТ №3 «СУМЗ», дер. дом, с/у 6 сот., скваж., теплицы, насажд. 500
СОТ «Заря-2», Родниковая, дом 10 кв. м., з/у 6 сот., э/э, печь 500
Дом дер., зем. уч. 18 соток ул. Коммуны, э/э, у реки 550 торг
Дом 39 кв. м., зем. уч. 11 сот., г. Нижние Серьги, ул. Володарского 560 торг
М.-Сибиряка, дер. Дом 18 кв. м., з/у 7,6 сот., печь, колонка 790
Дом деревянный ул. Металлистов, 24 кв.м.,  зем. уч. 14 соток 870

Объект Цена т. р.

дом Чернышевского, 38 кв. м., з/у 10 сот., баня, э/э, скваж. 950
2 дома, с. Мариинск, ул. Клубная, з/у 20 соток, э/э, печь 1000
г. Дегтярск, Литейщиков, дом 33 кв. м., з/у 20 сот., э/э, печь 1180
Дом с. Первомайское, 38 кв. м, з/у 18 сот., баня, э/э, газ, колодец 1030 торг
Дом 26 кв. м., ул. Володарского, 17 соток, баня, э/э, газ 1250 торг
Зем. уч. ул. Фрунзе, 220 э/э, 6 сот., дом 22,3 кв. м., печь 1250 торг
Дом с. Мариинск ул. Калинина, 20 кв. м., зем.уч. 17 соток. 1350
с. Мариинск, Южная, зем. уч. 12 сот., сруб под дом 1400
Чернышевского, дом 26 кв. м., з/у 14 сот., баня, скважина, печь 1450 торг
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
3 Цветников, 2 БР П 2/5 58,1/45/7 2170 торг
3 Кирзавод, 23 УП К 5/5 60,5/37,5/9 2200 торг
3 П. Зыкина, 6 УП П 7/9 63,1/38,8/9 2200 торг
3 Российская, 20а БР П 4/5 59/44/6 2250 торг
3 К. Либкнехта, 56а БР П 4/5 59 2250
3 Ковельская, 11 БР П 3/5 59,1/45/6 2350
3 Мира, 38 УП П 9/9 64 2450
3 Чехова, 49 УП 2/5 65,1/39,4/9 2500
3 Чехова, 43 УП П 2/5 64/42/9 2500 торг
3 М. Горького, 19 СТ ШБ 2/5 76,1/46 2500
3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2590
3 П. Зыкина, 6 УП П 5/9 62,6/38/9 2600
3 Жуковского, 18 СТ К 1/3 65/44/6 2630
3 К. Либкнехта, 7 БР П 5/5 58,7/6 2650
3 Чехова, 9 СТ ШБ 1/3 85 2870 торг
3 М. Горького, 19 СТ К 3/5 72,5 2900 торг
3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 85/7 2900
3 М. Горького, 30 СТ ШБ 1/5 70 3000
3 Перв-к, Ленина, 25а СП П 8/16 68,5 3290 торг
3 М. Горького, 54 СП К 1/9 77/55/10 3650 торг
3 О. Кошевого, 31 УП П 3/5 90/60/9 4150 торг
4 П. Зыкина, 30 УП П 3/9 81/9 2700 торг
4 П. Зыкина, 8 УП П 3/5 80,1/55/9 2800
4 П. Зыкина, 8 УП П 1/5 83 3170
5 О. Кошевого, 31 УП П 5/5 113/72/8 5000
5 Российская, 15 УП П 2/9 108 5300

Условия Объект Описание Цена, руб.

аренда производственое помещение в черте города, от 80 до 1000 кв. м., подсобные помещения, все коммуникации 170 т.р./в месяц+э/э

аренда производственое помещение ул. С. Разина, гаражи, земля, склады 170 р. за кв. м.

аренда магазин торговая площадь ул. Энгельса 61 "б", 515 кв. м. 350 р. за кв. м.

продажа готовый бизнес Производство паркета, столярное производство. Вся технология налажена. Срочно! 2 000 000

продажа нежилое помещение ул. Чехова 25, 123 кв. м., отдельный вход, разгрузочное окно 3 500 000

продажа офис ул. М. Горького 22, 34,7 кв. м., парковка 3 500 000

продажа магазин ул. Цветников, 83 кв. м., два отдельных входа 5 650 000

продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отличный ремонт. Или сдадим. 6 500 000

продажа гостиница на берегу г. Первоуральск, пос. Новоуткинск, 12 соток, 3 эт. 17 000 000

продажа готовый бизнес г. Первоуральск, производство маргарина/спреда 26 000 000

продажа производственое помещение г. Первоуральск, ул. Бажова. Кондитерская фабрика.  30 000 000

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!
Согласование планировок, сделки с использованием сертификатов
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 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, 50 

кв.м, лоджия, УП. Недорого. Тел. 8 (922) 

135-82-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, 27,7 кв.м, ул. 

Энгельса, 51. Тел. 8 (950) 552-47-71

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, ул. Энгельса, 

51, комнаты раздельные, все счетчики. 

Или меняю на кв-ру с большей площадью. 

Тел. 8 (902) 263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 5 этаж, р-н 

шк. №3. Тел. 8 (922) 224-75-52

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м. Цена 1500 

т.р. Торг. Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (912) 211-34-83

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, ул. М. 

Горького, 54, 4 этаж, 1/9, 62 кв.м, ремонт, 

шкаф-купе, кухонный гарнитур. Цена 2800 

т.р. Рассмотрю вариант обмена на 1-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (950) 192-82-86

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н маг. «Угольная гора», 

2 этаж, без ремонта. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 4 этаж. Тел. 

8 (912) 698-04-65

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, отличный 

ремонт, 46 кв.м, стеклопакеты, новые м/к 

двери, санузел в кафеле, водонагрева-

тель, сейф-двери, светлая, теплая, уютная. 

Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, ул. Азина, 

45,4 кв.м, комнаты раздельные, пласти-

ковые окна. Тел. 3-36-93, 8 (919) 366-59-98

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж. Тел. 8 (922) 

616-99-76

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, р-н шк. №25, 45, 

3 кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, 

газовая колонка, трубы новые, с/у со-

вмещен, в стадии ремонта. Тел. 8 (922) 

039-38-34

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36, готова к чистовой отделке, подведена 

электрика, сделаны розетки, выключате-

ли. Тел. 8 (922) 029-00-79

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

40, 50 кв.м, 1 этаж. Тел. 8 (912) 263-68-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 4/4. Тел. 8 

(922) 158-04-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Цена 2200 т.р. 

Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 10, 3/5, 

ПМ, 45 кв.м, ремонт. Рассмотрю вари-

ант обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

267-71-66

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Мира, 41. 

Тел. 8 (922) 140-06-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, отличное со-

стояние. Чистая продажа. Цена 1900 т.р. 

Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 40,8 кв.м, 6/9, в хоро-

шем состоянии, пластиковые окна и бал-

кон, сейф-двери, м/к двери, туалет в ка-

феле. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (919) 393-21-26

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, ремонт. Не-

дорого. Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,7/33 кв.м, хоро-

шее состояние. Цена 1750 т.р. Торг. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, БР, р-н шк. №3, 

28, автовокзала. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ 2- комн.  к в - р а ,  У П,  Мир а ,  41, 

52,3/30,2/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изоли-

рованные, с/у раздельный. В хорошем 

состоянии. Пластиковые стеклопакеты, 

сейф-двери, линолеум, новые м/к двери. 

Санузел в кафеле, новая сантехника, тру-

бы поменяны. Счетчики на воду, эл-во. До-

мофон, телефон. Возможно под нежилое. 

Цена 2100 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, новостройка, м/к 

двери из натурального дерева, ванная и 

санузел в кафеле, косм. ремонт, натяж-

ные потолки, лоджия застеклена. Цена 

договорная. Или меняю на 2-комн. кв-ру 

в этом же р-не с большей площадью. Тел. 

8 (982) 716-57-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Квартал». 

Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Собственник. Тел. 8 (982) 

686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, р-н 

магазина «Макси». Цена 1650 т.р. Тел. 8 

(963) 440-16-51

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2/5, р-н шк. №10. Тел. 

8 (912) 680-95-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №28, 4 этаж, 

43 кв.м, с/у совмещен, в хорошем со-

стоянии. Цена 1650 т.р. Собственник. Торг 

уместен. Тел. 8 (912) 276-05-81

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4/5, 42,3 кв.м, ул. М. 

Горького. Тел. 8 (900) 198-72-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26, 1/5, 

52,2/30,9/8,5 кв.м, в хорошем состоянии. 

Пластиковые стеклопакеты, ж/д, линоле-

ум, заменены радиаторы отопления. Са-

нузел в кафеле, новая сантехника, поме-

няна внутренняя разводка труб. Счетчики 

на воду, 2-тарифный на эл-во, домофон. 

Остаются водонагреватель, кухонный гар-

нитур, стиральная машина, газовая плита. 

Новые м/к двери (не установлены). Цена 

1900 т.р. Торг. Тел. 3-46-37

 ■ 2-комн. кв-ра.Тел.8 (902) 265-16-53

 ■ 2-комню кв-ра, ГТ, средний этаж. Недо-

рого. Собственник. Тел. 8 (922) 128-36-23

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ПМ, р-н шк. №3. 

Тел. 8 (953) 823-54-54

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 

29, 3 этаж, р-н маг. «Монетка». Собствен-

ник. Цена 1550 т.р. Торг возможен. Тел. 8 

(922) 204-94-86

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, 

50/30/9 кв.м, 7/9, застекленная лоджия, 

пластиковые окна, ламинат, потолок из 

гипсокартона, поменяны радиаторы и м/к 

двери, счетчики на все, встроенный шкаф-

купе. Недорого. Тел. 8 (900) 206-75-69

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра,  ХР, 5/5, ул. Мира, 8,  ре-
монт. Тел. 8 (982) 734-64-13

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, центр. Цена 2140 
т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, 72,7 кв.м, 2 этаж, на 
Кирзаводе. Или меняю на кв-ру меньшей 
площади. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, 75 кв.м, центр, 4 этаж. Це-
на 2650 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, хорошее со-
стояние, р-н магазина «Диваныч». Или рас-
смотрю обмен на 2-комн. кв-ру на среднем 
этаже. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5, ул. Спартака. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, 4 этаж, ул. 
Спартака, 3. Цена 1940 т.р. Чистая прода-
жа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, ремонт. Недо-
рого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №10, пл. окна, 
м/к двери. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, хорошее 
состояние, средний этаж. Рассмотрю ва-
риант обмена на кв-ру меньшей площади, 
по договоренности. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, средний этаж, 59/45/7 
кв.м, косметический ремонт, стеклопакеты. 
Чистая продажа. Рассмотрим сертификат, 
ипотеку. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Российская 16, 5/5, 
чистая, стеклопакеты, трубы, счетчики. 
Цена 2-комн. кв-ры! Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 20а, 
4/5, ремонт. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 64 кв.м. Комнаты 
и с/у раздельные, балкон застеклен, пла-
стиковые окна. Чистая продажа. Докумен-
ты готовы. Рассмотрю варианты обмена. 
Торг. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 67 кв.м, 2/3, ул. Чай-
ковского, ж/б перекрытия. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 78 кв.м, 2/2, ул. Азина, 
67. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул.Чехова, 24, 2 этаж, 
ремонт. Или меняю на кв-ру меньшей пло-
щади. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Или меняю на 1-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Металлистов, у пруда. 
Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6,  хоро-
ший ремонт. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64,4 кв.м, 1 этаж, ул. О. 
Кошевого, 31. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 
все комнаты раздельные, с/узел в ка-
феле, вложений не требует. Тел. 8 (982) 
716- 57-29

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, за 2150 
т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, УП.  Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел.  8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 022-19-67

 ■ 3-комн. кв-ра, хорошее состояние. Тел. 
8 (904) 982-85-46

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ул. М. Горько-
го, 19, 2/5. Чистая продажа. Тел. 8 (982) 
716-57-29

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 62 кв.м, р-н 
Еланского парка, ул. П. Зыкина, 30. Или ме-
няю на две кв-ры, ГТ. Тел. 8 (912) 201-05-38 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, косм. ремонт, пласт. 
окна. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, 56 кв.м, напротив шк. 

№1, без ремонта, 4/5, газовая колонка. 

Недорого. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 3-комн. кв-ра, 58 кв.м, ул. М. Горького, 

45. Тел. 8 (922) 228-22-87

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, 2 этаж, р-н авто-

вокзала, состояние хорошее, пластиковые 

окна, счетчики, остается кухонный гарни-

тур. Чистая продажа. Не агентство. Торг 

уместен. Тел. 8 (902) 440-16-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, р-н ГАИ. Или 

меняю на кв-ру, МГ, в этом же районе. Тел. 

8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 18, 2 

этаж, счетчики на отопление и воду, стек-

лопакеты, батареи  и двери поменяны, в 

большой комнате ламинат. Цена 2200 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (953) 386-58-99

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. С. Космонавтов, 

6, 60 кв.м, косм. ремонт. Цена 1750 т.р. 

Освобождена, готова для продажи. Тел. 

8 (950) 560-01-14

 ■ 3-комн. кв-ра, НП, 3/9, ул. М. Горького, 

54, 78/45/9 кв.м. Цена 3000 т.р. Или меняю 

на 3-комн. кв-ру, БР, не крайние этажи, с 

доплатой. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №10, БР, 3 этаж, 

ремонт, германский ламинат, балкон 

застеклен, новые сейф-двери, стекло-

пакеты. Цена 2150 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

645-60-37

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Цена 2200 

т.р. Или меняю на 1-комн. кв-ру с допла-

той. Тел. 8 (922) 173-22-61

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, центр. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 

547-50-66

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, 1 этаж, пере-

планировка, ремонт, ул. Чайковского. Тел. 

8 (904) 985-85-10

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №10. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру в р-не шк. №3, 28. 

Тел. 8 (922) 101-57-45

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Спартака, 7, комнаты 

и с/у раздельные, 2 этаж. Цена 1890 т.р. 

Тел. 8 (912) 228-64-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, 17, 1/3. Це-

на 2000 т.р. Рассмотрю вариант обмена 

на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 267-71-10

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/5, 57,6 кв.м, ул. 

Кирзавод, 20, в хорошем состоянии. Тел. 

8 (922) 114-66-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 2 этаж, ул. П. 

Зыкина. Тел. 8 (902) 879-34-90

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, 3 микрорай-

он. Цена договорная. Тел. 8 (912) 239-76-48

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 71,3/49,1 кв.м, в хоро-

шем состоянии. Стеклопакеты, натяжные 

потолки, теплые полы, заменена внутрен-

няя разводка труб г/х водоснабжения и ка-

нализации, счетчики на воду, 2-тарифный 

на эл-во, новые радиаторы отопления, во-

донагреватель, телефон, интернет, боль-

шая удобная кладовка, тамбур при входе. 

Цена 2400 т.р. Торг. Рассмотрю обмен на 

1-комн. кв-ру с вашей доплатой. Фото на 

www.catalog96.ru. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 8/9, 62,1 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 13. Тел. 8 (912) 627-26-53

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, ул. Цветников, 4 

этаж, газовая колонка. Цена 2000 т.р. Тел. 

8 (912) 218-71-71

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, СТ, 2 этаж, под-

вал. Собственник. Тел. 8 (922) 208-25-44

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982)701-34-71

 ■ большая 3-комн. кв-ра, 80 кв.м, пере-

делана в 2-комн. кв-ру, камин, центр, 

2 этаж. Возможен обмен. Тел. 8 (912) 

282-75-03

 ■ отличная 3-комн. кв-ра, УП, ремонт, 

встроенная кухня с бытовой техникой, 

качественная сантехника, отапливаемая 

лоджия. Возможна ипотека. Тел. 8 (922) 

223-11-91

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, с  ремонтом. Тел. 8 
(922) 102-85-81

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

При совершении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

Офис ипотечных продаж, электронный 
документооборот с Сбербанком РФ 

Подача заявки, одобрение, проведение сделки

до исполнения 3-х лет ребенку

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА 
НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

   

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена т. р.

к Энгельса, 54 БР 20 2/5 620
к П.Зыкина, 12 БР 12 1/5 р 600
к Спортивная, 31 СТ 15,3 1/2 р 650 Торг
к К.Либкнехта, 33 18 4/5 790
к Цветников, 41 БР 16,5 4/5 670
к Совхозная, 10 ГТ 15,2 530
1 О.Кошевого, 15 ХР 28 5/5 + с 1350
1 Кирзавод, 29 УП 39 2/2 1950
1 С.Космонавтов, 1а БР 28 3/5 с 1000
1 М.Горького, 4 СТ 25 1/2 + с 960
1 Мира, 18 ХР 30,8 5/5 + с 1250
1 Ярославского, 6 УП 46 2/9 + р 1500
1 Ярослаского, 4 УП 33 + с 1250
1 Энгельса, 49 БР 33 3/5 + с 1240
1 Энгельса, 56 СТ 24 2/4 - р 850
1 Энгельса, 61а УП 25,2 4/5 с 1050
1 П.Зыкина, 16 БР 33 5/5 + р 1400
1 Цветников, 14 СТ 36 2/2 с 1350
2 Ярославского, 6 УП 63 5/9 + р 2250
2 Некрасова, 99 УП 50 3/3 + р 1550 торг
2 П.Зыкина, 14 УП 52,6 1/5 + р 1700 
2 П.Зыкина, 14 УП 51 5/5 + р 1900 Торг
2 П.Зыкина, 8 УП 51 4/5 + р 1750
2 П.Зыкина, 34/1 УП 52 1/5 - р 1850
2 Спартака, 6а БР 37 1/5 - р 1600
2 Спартака, 6а БР 46 5/5 + р 1650
2 Мира, 31 УП 50,4 5/5 + р 1900
2 Мира, 1б БР 36,7 3/5 + с 1650
2 К.Либкнехта, 27 УП 52,1 5/5 + р 1840
2 С.Космонавтов, 5а БР 36,9 2/5 + с 1550
2 Цветников, 18 СТ 45,2 2/5 + р 1950
2 М.Горького, 38 ХР 42 2/5 + с 1550
2 Интернационал., 36 УП 49,6 1/10 + р 2250
2 Жуковского, 28 СТ 45,7 3/3 + р 2150
2 Российская, 26 БР 38 5/5 + с 1650
2 Ковельская, 19 БР 38 5/5 + р 1550
2 Чайковского, 8 СТ 46 2/2 + с 1950
2 Энгельса, 51а БР 28 3/5 - с 1150
2 Энгельса, 46а УП 58 4/5 + р 2880 Торг
3 Лесная, 1 БР 59 5/5 + с 1950 
3 М.Горького, 4 СТ 86 2/2 + р 2750
3 Строителей, 22 УП 60 2/4 + р 1900
3 Ленина, 20 СТ 64 2/3 + р 2000
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
пригоден для проживания. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ дом, ул. Толстого. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом, ул. Энтузиастов, 98 кв.м, ремонт, 
участок 10 соток, готов к проживанию Тел. 
8 (922) 600-17-35

 ■ дом, ул. Энтузиастов. Тел. 8 (961) 776-
63-34

 ■ дом. Тел. 8 (982) 734-64-13

 ■ дом. Цена 900 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом, 560 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ жилой благоустроенный дом из шла-
коблоков, на ДОКе. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ жилой бревенчатый дом за шк. №4, 
с газом и централизованным водоснаб-
жением, ул. Островского. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ жилой дом 68,8 кв.м, на берегу пруда, 
газовое отопление, скважина, санузел в 
доме, гаражом, з/участок 13 соток, ул. Воз-
мутителей. Тел. 8 (932) 612-77-00 

 ■ новый коттедж 170 кв.м, чистовая от-
делка, баня, гараж, все коммуникации, 
участок 8 соток, ул. Сосновая. Цена 4900 
т.р. Или обмен на недвижимость, строй-
материалы, лес. Тел. 8 (982) 733-98-88, 
Виталий Владимирович

 ■ срочно! дом, ул. Сосновая, 66, 2 этаж, 
160 кв.м, участок 8 соток, баня, все ком-
муникации заведены. Цена 4900 т.р. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ часть жилого дома 36 кв.м, с. Мари-
инск, печное отопление, скважина, ста-
ренькая баня, з/участок 8 соток. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (922) 106-87-
63, 8 (965) 507-79-51

 ■ дом за СК «Темп», 154 кв.м, участок 10,5 
соток. Тел. 8 (922) 112-48-34

 ■ дом, р-н шк. №4. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ коттедж, есть все. Тел. 8 (912) 270-
89-24

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ новый дом в Краснояре. Цена 1400 т.р. 
Тел. 8 (950) 208-72-44

 ■ 1/2 дома, ул. Металлистов, газ у дома, 

три теплицы. Цена 700 т.р. Тел. 8 (902) 

875-12-73

 ■ 2-этажный дом, все коммуникации, г. 

Первоуральск. Рассмотрю варианты об-

мена. Тел. 8 (965) 513-50-86, Ирина

 ■ 2-этажный жилой дом, ул. Сосновая, 

из бризолитовых блоков, крыша: ондулин. 

Пластиковые стеклопакеты, теплые полы, 

газ и вода централизованы, локальная 

канализация (10 куб.м), эл-во 220/380 V. 1 

этаж состоит из большой гостиной-кухни, 

жилой комнаты, гардеробной  и санузла, 

в стадии отделки. 2 этаж: три комнаты и 

санузел, полностью готов для прожива-

ния. Во всех комнатах натяжные потолки, 

ламинат, новые м/к двери. Введен в экс-

плуатацию в 2014 г. Цена 6100 т.р. Рассмо-

трю варианты обмена на 2-комн. кв-ру в г. 

Ревде или 1-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге 

с вашей доплатой. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв. м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный коттедж, 220 кв.м, все удоб-

ства, бассейн. Цена договорная. Тел. 8 

(950) 642-44-43

 ■ 2-этажный особняк из бруса, 141 кв.м, 

«Петровские дачи», обработан огнезащи-

той и антидекором, цвет «тик», эл-во, сква-

жина. Цена 3750 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ 2-этажный особняк, 227 кв.м, р-н «Пет-

ровские дачи», будущий элитный коттедж-

ный поселок, дом в современном стиле, с 

отделкой из кирпича, цвет «сахара». На 1 

этаже тамбур, холл, кухня, гостиная, каби-

нет. Гараж на два автомобиля, два сануз-

ла. Документы готовы. Цена 3850 т.р. Тел. 

8 (950) 560-38-22

 ■ благоустроенный 2-этажный дом 90 

кв.м, ул. Фрунзе, все коммуникации. Тел. 

8 (908) 911-77-63

 ■ деревянный дом 31 кв.м, две комнаты, 

кухня, з/участок 11 соток, в собственно-

сти, ул. Чернышевского, ост. «Воинская». 

Отличное место и расположение для стро-

ительства комм. недвижимости. Хорошие 

подъездные пути, место для стоянки. Цена 

750 т.р. Тел. 8 (902) 583-04-31

 ■ деревянный дом 33 кв.м, Н. Сергинский 

р-н, с. Тюльгаш, печное отопление, крытый 

двор, баня, скважина, з/участок 20 соток. 

Тел. 8 (904) 170-04-33, Галина

 ■ деревянный дом, ул. Белинского, р-н 

шк. №3, печное отопление. Тел. 8 (922) 

104-67-91, 8 (932) 122-71-96

 ■ дом 140 кв.м, в Краснояре, все новое, 

стеклопакеты, баня, скважина, санузел, 

современная печь-камин, з/участок 18 

соток, ухоженный, недорого. Или меняю 

на дом или 2-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 

8 (922) 118-14-40

 ■ деревянный дом, ул. Белинского. Воз-

можен обмен на квартиру. Тел. 8 (904) 

177-47-40

 ■ дом 197 кв.м, г. Первоуральск, п. Шай-

танка, полностью готов к проживанию, 

подведены коммуникации, участок 7 со-

ток. Документы готовы. Варианты обмена. 

Тел. 8 (961) 763-21-27

 ■ дом 50 кв.м, ул. Калинина, 11 соток, 

газ. Для проживания или бизнеса. Тел. 8 

(953) 825-65-28

 ■ дом 50,3 кв.м, п. Южный, газовое ото-

пление, баня, летний водопровод, участок 

6,5 соток. Тел. 3-43-14, 8 (922) 121-87-43

 ■ дом 55 кв.м, п. Краснояр, з/участок 22 

сотки. Тел. 8 (950) 650-75-35

 ■ дом 70 кв.м, в г. Ревде, участок 16 со-

ток, газовое отопление, водоснабжение 

от скважины. Цена 2150 т.р. Тел. 8 (922) 

027-08-02

 ■ дом в Челябинской области, 13 км. от 

г. Кыштым, отличное место для жилья по-

жилым людям, экологически чистый р-н, 

вода, газ, все постройки, огород 12 соток. 

Цена договорная. Тел. 8 (922) 168-25-18, 8 

(3515) 17-75-12, 8 (951) 813-33-17

 ■ дом в черте города. Тел. 3-82-09

 ■ дом, баня, з/участок 14 соток, Совхоз. 

Тел. 8 (953) 824-74-57

 ■ дом, газ, скважина, канализация, баня, 

с/участок, теплица, погреб, 12 соток, в соб-

ственности. Тел. 8 (982) 736-50-15

 ■ дом, ост. «Рябинушка», ул. Декабри-

стов. Тел. 8 (992) 026-85-89

 ■ дом, три комнаты, отопление, газ, лет-

ний водопровод, эл-во, баня, гараж, з/

участок 17 соток, в собственности. Цена 

1700 т.р. Тел. 8 (922) 148-32-67

 ■ дом, ул. Декабристов, 48 кв.м, скважи-

на, новая теплица. Собственник. Тел. 8 

(932) 614-34-22

 ■ жилой благоустроенный дом, ул. Бау-

мана, 2. Стеклопакеты, две комнаты, боль-

шая кухня, газ, новая баня. Цена 1580 т.р. 

Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ кирпичный дом с з/участком 15,6 со-

ток, п. Ледянка, гараж на две машины, ба-

ня, теплица. Тел. 8 (902) 875-50-17

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж в г. Первоуральске, п. Шайтан-

ка, 200 кв.м, полностью благоустроен. 

Цена договорная. Тел. 8 (964) 485-27-09

 ■ недостроенный дом 120 кв.м, на По-

чинке, возле Ревдинского водохранилища, 

участок 23 сотки, ухоженный, все насаж-

дения, баня, беседка с мангалом, две теп-

лицы, летний водопровод. Цена 3300 т.р. 

Тел. 8 (912) 282-55-35, Дмитрий

 ■ новый жилой дом, р-н шк. №3, ул. 

Фрунзе, 2 этажа, 65 кв.м, все коммуника-

ции, новая баня, стеклопакеты, з/участок 

10 соток, разработан. Две новые поли-

карбонатные теплицы, скважина 65 м. 

Никто не жил. Цена 1780 т.р. Торг. Тел. 8 

(953) 825-61-48

 ■ срочно! дом, две комнаты, кухня, в 

доме г/х вода, скважина, 3/участок 10 

соток. Собственник. Цена 950 т.р. Или ме-

няю на 1-комн. кв-ру, с нашей доплатой. 

Тел. 3-77-98

 ■ срочно! коттедж в г. Первоуральске. 

Цена договорная. Тел. 8 (905) 800-57-61

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача «Мечта-2»: дом, баня, гараж, сква-
жина, беседка. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ з/участки, варианты. Недорого. Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ з/участок 11 соток, с. Мариинск, на 
участке недостроенный сруб дома, заве-
ден под крышу 9х9. Тел. 8 (912) 201-05-38

 ■ з/участок 11 соток, ул. Привокзальная. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ з/участок 8 соток, п. Верхнее Дуброво, 
Белоярский р-н, в 35 км от г. Екатеринбурга 
по Тюменскому тракту, эл-во, газ. Недоро-
го. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ з/участок в Мариинске. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ з/участок в Совхозе, ИЖС, 13 соток. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ з/участок для ИЖС, эл-во. Тел. 8 (922) 
22-50-654

 ■ з/участок на «Поле чудес». Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ з/участок на Гусевке, крайний к лесу. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ з/участок под ИЖС, п. Крылатовский. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок под строительство. Тел. 8 
(962) 323-47-28

 ■ з/участок, ИЖС, биатлон, ул. Летняя. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ з/участок, ИЖС, эл-во, Совхоз. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 3-98-88

 ■ з/участок, п. Краснояр, ул. Комсомоль-
ская, 15 соток. Цена 350 т.р. Тел. 8 (982) 
622-80-05

 ■ з/участок, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ з/участок, с. Мариинск, 15 соток, ул. 
Учителей, земли ЛПХ. Цена 350 т.р. Или 
меняю на автомобиль. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ з/участок, ул. Демидовская, Совхоз, 15 
соток. Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ з/участок, ул. Лазоревая, 15 соток, эл-
во. Цена 850 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ з/участок. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ земельный участок. Тел. 8 (982) 704-
31-12  

 ■ с/участок «СУМЗ-1», за СК «Темп», 8 со-
ток, со ш/з домом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ с/участок «СУМЗ-3». Тел. 8 (982) 704-
31-12  

 ■ с/участок «СУМЗ-6», за шк. №4, кирп. 
дом 20 кв.м. Недор. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ сад «Заря-2», домик, теплицы, сруб под 
баню. Тел. 8 (922) 026-85-80

 ■ сад «Солнечный», дом, баня. Тел. 8 
(922) 115-16-77

 ■ сад «СУМЗ-4», дом, теплица. Тел. 8 
(922) 115-16-77

 ■ сад «СУМЗ-5», дом, баня, три теплицы, 
насаждения. Цена 350 т.р. Тел. 8 (922) 
026-85-80

 ■ сад «СУМЗ-7», дом, теплица. Цена 350 
т.р. Тел. 8 (922) 026-85-80

 ■ сад в черте города. Тел. 8 (902) 448-
90-49

 ■ СОТ «Восток», 8 соток, дом, насажде-
ния, кессон, теплицы. Цена 400 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ срочно! сад, 2-этажный дом на фун-
даменте, насаждения, теплица, яблони, 
кустовые ягоды. Тел. 8 (982) 716- 57-29

 ■ дача «Заря-4», 2-этажный дом, желез-
ные двери и ставни, теплица, камин. Боль-
шая веранда, баня, скважина, насаждения. 
Ухоженная, удобный подъезд и располо-
жение. Тел. 8 (922) 208-99-26

 ■ з/у, Мариинск. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок 13 соток, эл-во, газ, в городе, 
ИЖС. Тел. 8 (912) 224-34-15

 ■ земля, ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ сад в СОТ «Рябинка», недостроенный 
кирпичный дом, плодоносящие деревья. 
Тел. 8 (982) 671-34-97

 ■ сад, 100 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ участок 596 кв.м в СОТ «Восток». Тел. 8 
(912) 231-45-43

 ■ участок на Гусевке, 33 сотки. Тел. 8 
(922) 103-32-02

 ■ участок на Гусевке. Или поменяю на 
авто. Тел. 8 (922) 128-35-23

 ■ участок, Гусевка. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ участок, Шумиха, 15 соток. Тел. 8 (922) 
118-51-38

 ■ дача, п. Гусевка, 10 соток, ш/б дом с 

баней 5х6, мансарда, скважина, сарай, 

беседка, две теплицы из  поликарбоната, 

все насаждения. Красивый дизайн. Цена 

договорная. Тел. 8 (908) 921-07-90

 ■ з/участок «Петровские дачи». Тел. 8 

(953) 004-15-04

 ■ з/участок 10 соток, в черте города, газ, 

эл-во, асфальт. Собственник. Тел. 8 (900) 

212-36-32

 ■ з/участок 10 соток, п. Гусевка. Цена 110 

т.р. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ з/участок 10 соток, п. Краснояр. Собст-

венник. Тел. 8 (919) 394-39-42

 ■ з/участок 10 соток, п. Ледянка. Цена 

300 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 180-30-90, фото 

на catalog96.ru

 ■ з/участок 15 соток, Мариинск. Недоро-

го. Или меняю. Тел. 8 (922) 616-66-08

 ■ з/участок 15 соток, Совхоз, ул. Де-

ре-венская. Цена 600 т.р. Тел. 8 (922) 

118-93-37

 ■ з/участок 15 соток, Шумиха. Недорого. 

Или меняю. Тел. 8 (982) 639-99-82

 ■ з/участок 30 соток, с. Мариинск, ИЖС. 

Цена 300 т.р. Документы готовы. Собст-

венник. 8 (912) 208-06-92

 ■ з/участок 31 сотка, ул. Возмутителей, 

газ, 100 м до пруда, баня, зона отдыха, 

насаждения. Для ИЖС или бизнеса. Тел. 

8 (953) 820-31-81

 ■ з/участок в Совхозе, в проулке, газ, эл-

во. Тел. 8 (950) 557-19-70

 ■ з/участок за биатлоном. Или меняю на 

сад. Тел. 8 (912) 258-31-72

 ■ з/участок под строительство, п. Кры-

латовский, 19 соток, разрешение на 

строительство получено, присвоен по-

чтовый адрес. Рассмотрю обмен. Тел. 8 

(950) 198-38-48

 ■ з/участок под строительство, р-н ул. 

Металлистов. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок с домом под снос, эл-во, 

летний водопровод, ул. К. Либкнехта, 

через дорогу от ТЦ «Сфера», возможно 
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
включено. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников 27, с мебе-
лью, в идеальном состоянии, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26, 1 
этаж, без мебели, на длительный срок, 
оплата 9000 р.+к/услуги. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №10, 
за 10 т.р. в т.ч. коммунальные платежи. Тел. 
8 (922) 152-89-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 34. Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ кв-ра на сутки. Новый евроремонт, 
центр, есть все. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, одни соседи, 
р-н шк. №3, без  меб. Тел. 8 (982) 690-95-98

 ■ комната в общежитии, 8 кв.м. Цена 3500 
р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра на длительный срок. 
Тел. 8 (912) 220-31-77

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. уютная кв-ра на час, сутки, 
неделю. Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, оплата 10 т.р. 
Тел. 8 (912) 645-06-25

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, частично мебли-
рованная. Тел. 8 (912) 621-47-19

 ■ 1-комн. кв-ра на длительн. срок, р-н шк. 
№29, с мебелью. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 243-30-90

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 378-11-62

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Тел. 8 (953) 
825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой, 7 т.р.+к/плата. Тел. 8 (932) 123-88-85

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на 1 мес., 
центр. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 10 т.р. Тел. 8 (922) 124-
55-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, частично с мебе-
лью. Тел. 8 (900) 210-40-74

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м. Тел. 8 (922) 
100-80-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 1а. 
Тел. 8 (906) 801-10-31

 ■ 1-комн. кв-ра, К. Либкнехта, 35, 3 этаж. 
Тел. 8 (963) 855-57-83, 8 (963) 444-43-53

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка «Демидов-
ская», 46 кв.м, мебель, оплата 11 т.р./ком-
мунальные услуги включены в стоимость. 
Тел. 8 (919) 370-54-66

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Оплата 8000 
р./все вкл. Тел. 8 (922) 123-95-89

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 
612-54-34

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 
615-44-39

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (963) 
855-77-71

 ■ 1-комн. кв-ра, светлая, теплая, без 
мебели, на длительный срок, 7000 
р.+квартплата. Тел. 8 (922) 601-85-94

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Не агентство. Тел. 
8 (950) 563-47-14

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 270-61-00

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 653-77-11

 ■ 2 этаж в доме, отдельный вход, на 
лето, з/участок, оплата 10 т.р. Тел. 8 (908) 
900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (922) 
217-57-46

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, ХР, 5 этаж, ря-
дом шк. №1, 28, во дворе детсад. Тел. 8 
(912) 686-31-59

 ■ 2-комн. кв-ра или комната с балконом, 
на длительный срок семье. Тел. 3-38-24

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, с мебелью, 
р-н автостанции. Тел. 8 (912) 666-04-65

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (904) 175-42-43

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (906) 812-64-50

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (961) 769-10-75

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №29, 
10 т.р.+квартплата. Тел. 8 (922) 102-37-53

 ■ 2-комн. кв-ра частично с мебелью, 7 
т.р.+квартплата. Тел. 8 (912) 269-95-06

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, р-н «Юбилейно-
го», оплата 6000 р.+к/услуги. Тел. 8 (922) 
223-53-63

 ■ 2- ко м н .  к в - р а ,  4 0 к в . м ,  7000 
р.+квартплата. Тел. 8 (919) 364-68-15

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, оплата 8000 р. Тел. 8 
(950) 202-93-88

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н больницы, на дли-
тельный срок. Цена 12 т.р./все включено. 
Тел. 8 (909) 004-86-42, Татьяна

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н медучилища, 3 эт., те-
плая, на длит. срок. Тел. 8 (908) 631-82-66

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 24. Тел. 8 (922) 
127-58-98, 8 (919) 379-01-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 11, 1 этаж, 
52 кв.м. Тел. 8 (922) 170-30-23

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью. Тел. 8 
(952) 738-88-44

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3/5, без мебели. Тел. 
8 (922) 298-52-16

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 272-64-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 441-23-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 220-84-39

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, на длительный 
срок. Цена 13 т.р.+услуги ЖКХ. Тел. 8 (912) 
631-66-18

 ■ 3-комн. кв-ра с бытовой техникой и ме-
белью. Тел. 8 (912) 217-85-72

 ■ 3-комн. кв-ра, 13 т.р. Тел. 8 (922) 125-
10-88

 ■ благоустроенный дом, оплата 6000 р. 
Тел. 8 (950) 202-93-88

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартиры командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ квартиры посуточно. Тел. 8 (919) 393-
58-07, 8 (34397) 5-55-11

 ■ комната 18 кв.м, оборудована кухней, 
водопровод, вентиляция, после ремонта, 
теплая. Тел. 8 (912) 696-91-14

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 3-03-66

 ■ комната, 5000 р. Тел. 8 (922) 229-50-11

 ■ комната в общежитии, с мебелью, ул. 
Ленина. Тел. 8 (912) 645-09-59

 ■ комната с мебелью, центр. Тел. 8 (922) 
146-90-88

 ■ комната, 5000 р. Тел. 8 (965) 537-44-36

 ■ комната. Тел. 8 (902) 275-42-47

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-88-30

 ■ комфортная квартира на сутки, час, 
месяц. Тел. 8 (922) 135-36-14

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение 160,6 кв.м, под 
магазин или офис, центр города. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ торговые площади 23 и 48,8 кв.м, центр. 
Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ торговые площади. Тел. 8 (919) 397-
72-95

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ готовый бизнес: магазин детск. одеж-
ды, центр. Или продам. Тел. 8 (912) 282-
75-03

 ■ магазин, ул. М. Горького, 42, 43 кв.м. Тел. 
8 (912) 644-80-60

 ■ офисные помещения 30 и 50 кв.м. Тел. 
8 (912) 243-62-76

 ■ помещение 50 кв.м, под склад или про-
изводство, отопление, эл-во, охрана. Тел. 
8 (912) 243-62-76

 ■ помещения 12 и 23 кв.м, 250 р. за кв.м. 
Тел. 8 (982) 706-51-76

 ■ сауна. Тел. 8 (922) 171-34-10

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №3, 

ТЦ «Квартал». Тел. 8 (952) 148-94-75

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ гараж в ГСК «Восточный». Тел. 8 (922) 

146-54-11

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(922) 210-88-21

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличные. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (912) 654-43-21

■ 1-комн. кв-ра у собственника. Тел. 
3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР или БР, р-н шк. №10, 
рынка «Хитрый», автостанции, за налич-
ный расчет. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР или УП. Рассм. все 
варианты. Наличный расчет. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, 28. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном 5-этаж-
ном доме, средний этаж, на Кирзаводе. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра в новостройке у собствен-
ника. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (912) 603-
81-88

 ■ дом за наличный расчет. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ дом со всеми  коммуникациями. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ дом, р-н шк. №3,  новостроек. Тел. 8 
(982) 734-64-13

 ■ комната, район не важен. Тел. 3-95-50

 ■ с/участок с домиком. Тел. 8 (912) 603-
81-88

 ■ с/участок с домом. Тел. 3-77-48

 ■ семья купит 1-2-комн. кв-ру в г. Ревде. 
Тел. 8 (982) 733-98-88, Виталий

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-2-комн. кв-ра в г. Первоуральске или 

в г. Ревде. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (908) 630-71-14, Алексей Николаевич

 ■ 2-комн. кв-ра, не дороже 1200 т.р. Тел. 

8 (953) 388-58-93

 ■ деревянный дом или с/участок у собст-
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